

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202110041  
Stavba: Zateplení a přístavba tělocvičny SPŠ Klatovy

KSO: 02 Přístavba šaten - Změny prací mimo SoD  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 23.03.2022

Zadavatel:  
Střední průmyslová škola, Klatovy, nabř. Kpt. Nálepky 362

IČ: 61750883  
DIČ: CZ61750883

Uchazeč:  
SENCO CHALOUPEK s r.o.

IČ: 25208748  
DIČ: CZ25208748

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.nadminky.urs.cz](http://www.nadminky.urs.cz)

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>253 081,60</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>253 081,60</b>	<b>53 147,14</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>306 228,74</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202110041

**Stavba:** Zateplení a přístavba tělocvičny SPŠ Klatovy

Místo: Datum: 23.03.2022

Zadavatel: Střední průmyslová škola, Klatovy, nabř. Kpt. Nálepky 362 Projektant:

Uchazeč: SENCO CHALOUPEK s r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>253 081,60</b>	<b>306 228,74</b>	
02	<b>Přístavba šaten</b>	253 081,60	306 228,74	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení a přístavba tělocvičny SPŠ Klatovy

Objekt:

**02 - Přístavba šaten**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Střední průmyslová škola, Klatovy, nabř. Kpt. Nálepky 362

Uchazeč:

SENCO CHALOUPEK s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.03.2022

IČ:

61750883

DIČ:

CZ61750883

IČ:

25208748

DIČ:

CZ25208748

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**253 081,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	253 081,60	21,00%	53 147,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**306 228,74**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení a přístavba tělocvičny SPŠ Klatovy

Objekt:

**02 - Přístavba šaten**

Místo:

Datum: 23.03.2022

Zadavatel:

Střední průmyslová škola, Klatovy, nabř. Kpt. Nálepky 362

Projektant:

Uchazeč:

SENCO CHALOUPEK s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**253 081,60**

HSV - Práce a dodávky HSV	52 401,40
1 - Zemní práce	1 880,66
2 - Zakládání	9 233,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 859,50
4 - Vodorovné konstrukce	13 053,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-4 781,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 982,06
997 - Přesun sutě	2 129,05
PSV - Práce a dodávky PSV	200 680,20
712 - Povlakové krytiny	5 012,00
713 - Izolace tepelné	1 760,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	53 720,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	10 310,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	20 690,00
762 - Konstrukce tesařské	48 199,20
764 - Konstrukce klempířské	42 173,00
771 - Podlahy z dlaždic	16 400,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení a přístavba tělocvičny SPŠ Klatovy

Objekt:

**02 - Přístavba šaten**

Místo:

Datum: 23.03.2022

Zadavatel:

Střední průmyslová škola, Klatovy, nabř. Kpt. Nálepky 362

Projektant:

Uchazeč:

SENCO CHALOUPEK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**253 081,60**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				52 401,40	
D		1	Zemní práce				1 880,66	
1	K	132254101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,125	485,00	545,63	CS ÚRS 2021 01
VV			základy pro podestu a schodiště					
2	K	162251101	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	1,125	225,00	253,13	CS ÚRS 2021 01
3	M	58337310	štěrkopísek frakce 16/32	t	1,200	365,00	438,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	132254122	Hloubení rýh šířky do 600 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,940	685,00	643,90	CS ÚRS 2021 01
VV			výkop pro potrubí od vpusti					
D		2	Zakládání				9 233,20	
5	K	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	1,685	2 680,00	4 515,80	CS ÚRS 2021 01
VV			základy pro podestu a schodiště					
6	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	2,300	845,00	1 943,50	CS ÚRS 2021 01
7	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	2,300	245,00	563,50	CS ÚRS 2021 01
8	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,090	24 560,00	2 210,40	CS ÚRS 2021 01
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				15 859,50	
9	K	342244101	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	8,700	725,00	6 307,50	CS ÚRS 2021 01
VV			zesílení příčky pro instalace m.č. 114 2,9 x 3		8,700			
10	K	311421122	Zdivo KB blok přírodní štípaná	m2	2,400	3 980,00	9 552,00	CS ÚRS 2021 01
D		4	Vodorovné konstrukce				13 053,60	
11	K	430321414	Beton schodiškových konstrukcí železový - venkovní schodiště	m3	1,440	4 565,00	6 573,60	CS ÚRS 2021 01
12	K	R	Sesazení vnitřního schodiště z vybouraných stupňů	kpl	1,000	6 480,00	6 480,00	CS ÚRS 2021 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-4 781,67	
13	K	631315621	Mazanina betonová tl. 12-24 cm - posun vnitřních schodů	m3	2,458	4 385,00	10 778,33	CS ÚRS 2021 01
14	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	725,00	1 450,00	CS ÚRS 2021 01
15	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	795,00	1 590,00	CS ÚRS 2021 01
16	K	642942951	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel skrytých do 2,5 m2	kus	2,000	-1 450,00	-2 900,00	CS ÚRS 2021 01
17	M	55331002	zárubeň skrytá jednokřídlá kovová tl stěny přes 75mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	-7 850,00	-15 700,00	CS ÚRS 2021 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 982,06	
18	K	963042819	Bourání schodiškových stupňů pro další použití	m	4,300	685,00	2 945,50	CS ÚRS 2021 01
19	K	965081713	Bourání podlah z dlaždic - stávající chodba do tělocvičny	m2	7,520	88,00	661,76	CS ÚRS 2021 01
20	K	965041431	Bourání mazanin betonových tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2 - stávající chodba do tělocvičny	m3	1,845	1 840,00	3 394,80	CS ÚRS 2021 01
21	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, - otvory pro VZT	kus	4,000	245,00	980,00	CS ÚRS 2021 01
D		997	Přesun sutě				2 129,05	
22	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,450	224,00	548,80	CS ÚRS 2021 01
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,450	215,00	526,75	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24,500	18,00	441,00	CS ÚRS 2021 01
25	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,450	250,00	612,50	CS ÚRS 2021 01

**D 751 Vzduchotechnika 7 045,00**

26	K	751398022	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m <sup>2</sup>	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2021 01
27	M	42972915.R	<i>Žaluzie přetlaková PER 200W pro potrubí RE200mm</i>	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	
28	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2021 01
29	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru DN 200 mm	m	6,000	445,00	2 670,00	CS ÚRS 2020 01
30	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru DN 200 mm - oblouk 200/90	kus	3,000	560,00	1 680,00	CS ÚRS 2021 01
31	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru DN 200 mm - přechod 250/200	kus	1,000	645,00	645,00	CS ÚRS 2021 01

**D PSV Práce a dodávky PSV 200 680,20**

**D 712 Povlakové krytiny 5 012,00**

32	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m <sup>2</sup>	26,000	82,00	2 132,00	CS ÚRS 2021 01
33	M	62853002	<i>pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,8mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo</i>	m <sup>2</sup>	30,000	96,00	2 880,00	CS ÚRS 2021 01

**D 713 Izolace tepelné 1 760,00**

34	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) - cirkulace TUV	m	40,000	32,00	1 280,00	CS ÚRS 2021 01
35	M	6000067750	<i>Návrkové tepelné izolační trubky 20/20, délka 2m</i>	m	40,000	12,00	480,00	

**D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 416,00**

36	K	721173315	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	7,000	168,00	1 176,00	CS ÚRS 2021 01
37	K	72118455	Osazení vpustí ke svodu	ks	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2021 01

**D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 53 720,00**

38	K	733223303	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 20x2,8 - cirkulace	m	40,000	415,00	16 600,00	CS ÚRS 2021 01
39	K	R	Top ball - regulace cirkulační větve	ks	2,000	3 580,00	7 160,00	CS ÚRS 2021 01
40	K	R	čerpací skupina	kpl	1,000	16 980,00	16 980,00	CS ÚRS 2021 01
41	K	R	Napojené na rozvaděč	ks	2,000	4 210,00	8 420,00	CS ÚRS 2021 01
42	K	R	Napojení cirkulace na stávající rozvod	kpl	1,000	4 560,00	4 560,00	CS ÚRS 2021 01

**D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 10 310,00**

43	K	785311111	Demontáž otopných těles	kus	2,000	945,00	1 890,00	CS ÚRS 2021 01
44	K	735141111	Zpětná montáž otopných těles včetně dodávky a montáže odvz, ventilu	kus	2,000	4 210,00	8 420,00	CS ÚRS 2021 01

**D 741 Elektroinstalace - silnoproud 20 690,00**

45	K	741101001	Práce elektromontážní - napojení čerpadla a servopohon cirkulace TUV	soub	1,000	4 860,00	4 860,00	
46			Chránič j jističem 16B/1N/0,03 PFL7	ks	2,000	945,00	1 890,00	
47			Jistič 1 pól. 10B/1/PL7	ks	4,000	115,00	460,00	
48			CYKY 3Cx1,5	m	200,000	18,00	3 600,00	
49			Spojovací a pomocný materiál	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00	
50			Elektromontáže-práce nad rámec rozpočtu	kpl	1,000	8 430,00	8 430,00	

**D 762 Konstrukce tesařské 48 199,20**

51	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm <sup>2</sup> doplnění krovové konstrukce stáv. Střecha	m	118,000	224,00	26 432,00	CS ÚRS 2021 01
52	M	60512130	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 224cm<sup>2</sup> do dl 6m</i>	m <sup>3</sup>	1,510	8 970,00	13 544,70	CS ÚRS 2021 01
53	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m <sup>2</sup>	26,000	145,00	3 770,00	CS ÚRS 2021 01
54	M	60515111	<i>řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm</i>	m <sup>3</sup>	0,650	6 850,00	4 452,50	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		764	Konstrukce klempířské				42 173,00	
55	K	764311183	Demontáž krytiny z Pz plechu - úprava spádu střechy	m2	26,000	78,00	2 028,00	CS ÚRS 2021 01
56	K	764111641	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	26,000	945,00	24 570,00	CS ÚRS 2021 01
57	K	R	Atyp. střešní žlábek z Pz plechu	m	14,000	865,00	12 110,00	CS ÚRS 2021 01
58	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru	m	9,000	385,00	3 465,00	CS ÚRS 2021 01
D							0,00	
						0,00	0,00	
D		771	Podlahy z dlaždic				16 400,00	
60	K	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	26,000	85,00	2 210,00	CS ÚRS 2021 01
61	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	3,000	280,00	840,00	CS ÚRS 2021 01
62	K	771573113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	18,000	425,00	7 650,00	CS ÚRS 2021 01
63	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	20,000	285,00	5 700,00	CS ÚRS 2021 01